
Já si jen tak lítám

Michal Tučný

Měl jsem orávě línou
a pil budvar free
někde v koutě hrálo tiše rádio
jsou věci co mě minou
když vtom telefón crrr
a jestli tu chci sedět věčně dál
než višně dozrajou

já si jen tak lítám
říká kámoš můj
tohle éro je ultralight jako já
tak naskoč do fára
máš to ke mně pár kiláků
zaletíme podívat se vejš
seshora do mraků
je to zcela jiný než jak ze země to máš

řeky, říčky jako slovní hříčky
motor silnic omotáva
pole tráva louky brouky aut
si po sobě lézt necháva
lesy skály město tábor v dáli
mraveniště připomína
nad tou nekonečnou hrou
pod nebem ráj si jen lítám

měl jsem prvě línou
a pil budvar free
někde v koutě hrálo tiše rádio
a teď už v tom lítám
svět je najednou ultralight
všechno vidím jak na dlani sám
a višně dozrajou
je to zcela jiný než jak ze země to znáš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

